

# Air Media A/S

CVR-nr. 15 74 67 34

## Årsrapport

**2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2015.

---

Ole Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Air Media A/S  
Ribevej 216  
6040 Egtved

Telefon: 75 35 30 22

Hjemmeside: [www.airmedia.dk](http://www.airmedia.dk)

CVR-nr.: 15 74 67 34

Stiftet: 2. januar 1992

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Ole Christensen  
Jes Christensen  
Ingrid Christiansen

**Direktion**

Ole Christensen

**Revisor**

BRANDT  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Birkemose Allé 27, st.  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har, i lighed med tidligere år, bestået af flyvning med banner, flyveundervisning samt udlejning af fly.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -37 t.kr., og egenkapitalen er negativ. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Der vil blive iværksat tiltag til at vende udviklingen, således at selskabskapitalen kan reetableres.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>171.792</b>	<b>105.593</b>
1 Personaleomkostninger	-152.621	-149.939
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.255	-36.874
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.084</b>	<b>-81.220</b>
Andre finansielle indtægter	3	4.131
Øvrige finansielle omkostninger	-14.082	-18.780
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.163</b>	<b>-95.869</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-37.163</b>	<b>-95.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-37.163	-95.869
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-37.163</b>	<b>-95.869</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.463	107.617
Indretning lejede lokaler	4.406	26.507
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.869</u>	<u>134.124</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>91.869</u></b>	<b><u>134.124</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.508	15.748
Andre tilgodehavender	5.400	5.400
Periodeafgrænsningsposter	2.718	3.177
Tilgodehavender i alt	<u>21.626</u>	<u>24.325</u>
Likvide beholdninger	<u>68.804</u>	<u>53.836</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>90.430</u></b>	<b><u>78.161</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>182.299</u></b>	<b><u>212.285</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-694.053	-656.890
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-194.053</b>	<b>-156.890</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.036	5.196
Anden gæld	372.316	363.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	376.352	369.175
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>376.352</b>	<b>369.175</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>182.299</b>	<b>212.285</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Nærtstående parter</b>		

**Noter**


---

	2014 kr.	2013 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	118.920	118.920
Andre omkostninger til social sikring	11.440	12.102
Personalemkostninger i øvrigt	22.261	18.917
	<u>152.621</u>	<u>149.939</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	31/12 2014 kr.	31/12 2013 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Selskabskapitalen består af kapitalandele á nominelt 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-656.890	-561.021
Årets overførte overskud eller underskud	-37.163	-95.869
	<u>-694.053</u>	<u>-656.890</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har deponeret skadesløsbrev på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadesløsbrevet giver pant i flyvemaskine, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 87 t.kr.</p>		

## **Noter**

---

### **6. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ole Christensen Ribevej 216, 6040 Egtved

Jes Christensen Ribevej 216, 6040 Egtved

Ingrid Christiansen Ribevej 216, 6040 Egtved